
令和 7 年 1２月１日 

 

皆さまへ 

 

特別養護老人ホーム増床（転換）のお知らせ 

（令和８年７月 1 日予定） 

 

平素より当施設の運営にご理解とご支援を賜り、誠にありがとうござい 

ます。 

このたび当施設では、地域の高齢者福祉ニーズに応えるため、現在運営

しております介護老人保健施設（35 床）を転換し、令和８年７月 1 日より

「特別養護老人ホーム」として増床する予定です。 

これにより、より多くの方々に対して、⾧期的かつ安心して生活いただけ

る介護サービスの提供が可能となります。転換後の施設概要や入所に関す

る詳細につきましては、準備が整い次第、改めてご案内いたします。 

今後とも、地域に根ざした福祉サービスの充実に努めてまいりますの

で、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

お問い合わせ先 

総合施設⾧ 神園 道明 

TEL 0797-35-8341 

 

 


